	8(495)644-52-20


	Тарифные планы МегаФон
	www.bestfone.ru


	
	Федеральные (926)
	Городские (495)

	Тариф / Услуги
	Премиум
	Прием Частный
	Безлимитный
	Прием Частный
	Премиум сити
	Прием Дружеский
	Прием Деловой
	Безлимитный Сити 

	Абонентская плата1
	0
	645,25
	2606,00*/ 2903,61
	1324,46
	679,21
	1833,86
	2343,27
	3166,00*/ 3514,90

	Включенные минуты2
	-
	100 исх / 5 мб
	-
	100 исх / 5 мб
	-
	200 исх. / 5 мб
	400 исх. / 5 мб
	-

	Блокировка по желанию
	67,92
	67,92
	67,92
	475,45
	475,45
	475,45
	475,45
	475,45

	Бесплатный порог
	5 секунд
	3 секунды
	-
	3 секунды
	5 секунд
	3 секунды
	3 секунды
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исходящие на другие сети и Московскую обл. 
	4,41
	6,45
	0
	6,45
	4,41
	5,09
	3,06
	0

	Исход. на льготный номер3
	1,02
	1,70
	
	1,70
	1,02
	1,02
	0,34
	

	Исходящие на Мегафон4
	1,70
	4,75
	
	4,75
	1,70
	3,40
	3,06
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Входящие вызовы
	Все входящие - БЕСПЛАТНО!



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Определитель номера

Переадресация6 «Кто звонил»7
Ожидание вызова 

Национальный роуминг 

Запрет вызова Конференц-связь
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Автоответчик8
	0
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00

	Детализация
	0
	67,92
	67,92
	67,92
	0
	67,92
	67,92
	67,92

	АнтиАОН
	101,88
	100,00
	100,00
	100,00
	101,88
	100,00
	100,00
	100,00

	Прием / передача SMS
	0 / 1,36
	0 / 1,70
	0 / 1,70
	0 / 1,70
	0 / 1,70
	0 / 1,70
	0 / 1,70
	0 / 1,70

	Международный роуминг9
	2878
	2878
	2878
	2878
	2878
	2878
	2878
	2878

	
	
	

	GPRS - Аб. плата/Подкл.
	0
	0

	Трафик WAP за 10 Кб.
	2,50
	2,50

	Трафик GPRS за 1 Мб.
	7,00
	7,00

	Прием / передача MMS
	0 / 6,00
	0 / 6,00

	
	
	

	Единая сеть Мегафон 10
	8,49
	6,45
	6,45
	8,49
	8,49
	6,45
	6,45

	Россия
	10,19
	11,55
	6,45
	11,55
	10,19
	11,55
	6,45

	Выделенные сети России
	6,79
	6,79
	6,79
	6,79
	6,79
	6,79
	6,79

	Международная связь: 
в зависимости от страны
	9,85- 54,34
	9,85- 54,34


1 -  *- Абонентская плата в тарифный планах Безлимитный и Безлимитный Сити указан с учетом 10% скидки, предоставляемых после 2 месяцев использования номера (при условии отсутствия блокировок номера в течение 2-х календарных месяцев)

2 - включенные минуты: звонки на телефоны Мегафон (Москва, Санкт-Петербург), номера Московского региона, голосовую почту;

  - для тарифного плана «Прием Деловой corp» дополнительно включены звонки по России, включая Единую сеть Мегафон.

3 - на мобильные номера СВОЕГО лицевого счета.

- в тарифах «Премиум» исходящие вызовы на номера Мегафон-Москва (при условии пользования услугой «Сонник Премиум» абонентская плата за услугу/добавление/изменение      номера – 67,92/33,96/33,96  руб.
4 - на номера Мегафон (Москва и Санкт-Петербург). В тарифе «Премиум» на Мегафон-Санкт-Петербург стоимость минуты – 2,72.

6 - местные переадресованные вызовы – 3,06.

7 - для активации услуги необходимо набрать: ** 62 * +7 926 200 02 23 # и нажать клавишу посыла вызова.

8 - подключение услуги «Автоответчик» - 30;
   - обращение к голосовому почтовому ящику с мобильного или фиксированного телефона: все тарифы – 1,70, тарифы 

9 - услуга подключается только после внесения гарантийного залога согласно тарифа. При ненадобности услуги залог возвращается через 1 (один) месяц после отключения.

10 - на номера Северо-Западный филиал ОАО "МегаФон", ОАО "МСС-Поволжье", ЗАО "Мобиком-Кавказ", ЗАО "Уральский Джи Эс Эм", ЗАО "Мобиком-Центр", ЗАО "Мобиком-Новосибирск", ЗАО "Мобиком-Хабаровск", ЗАО "Мобиком-Киров", ЗАО "Волжский GSM"

 Стоимость НОВОГО КОНТРАКТА

	Тариф / стоимость
	Премиум
	Прием Частный
	Безлимитный
	Прием Частный
	Премиум Сити
	Прием Дружеский
	Прием Деловой
	Безлимитный Сити 

	ТИП НОМЕРА
	ФЕД.
	ФЕД.
	ФЕД.
	ПРЯМОЙ
	ПРЯМОЙ
	ПРЯМОЙ
	ПРЯМОЙ
	ПРЯМОЙ

	Общая стоимость
	170 руб.
	 1750 руб.
	2500 руб.
	4000 руб.
	4500 руб.
	4000 руб.
	4000 руб.
	4500 руб.


Все цены указаны с НДС. Оплата только в рублях, по внутреннему курсу оператора связи на день оплаты.

Пополнение баланса производится путем зачисления любой суммы по Вашему усмотрению в любом пункте приема платежей в рублях по курсу ЦБ РФ.






















